2

Consilia que non erent ligata; et si Consilium est contra etiam

(Ommisij)

Die 22. gbrj. Quod C. X. quod Completo modo, confirmetur adhuc usque ad duas menses cum conditionibus Conyuctis, salvo de Capitibus de 40, quod non sint ab anno novo in antea de ipso C. X. usque ad duas menses, cum conditionibus Conyuctis.

(Ommisij)

1311 22. gbrj. Quod C. X. elongetur usque ad duas menses cum conditionibus Conyuctis.

(Ommisij)

Die penultima Januarij. Quod C. X. Confirmetur eo modo, quod est a fine sui termini, usque ad quinque annos proximos, cum illis conditionibus, modis, et praxis, quibus nunc est, et cum hac conditione, quod omnes nunc approbentur in M. C. ad unum, ad unum.

(Ommisij)

1761. 13. gbre Tratta dal Libro Tertium, et ordinum C. X. detto Magny da C. S. C. U. p. comando, ed uso degli Eccl. Correttori.

Facolta' degli Inquisitori del C. di X.º

1313 Die 3.º Januarij.

Quod illi Inquisitores de Recam, qui sunt facti, et fient de cetero teneantur p. sacramentum quod fecerit C. X. examinare, inquirere, et facere facta sibi commissa, et perquirere, et tractent omnibus modis, qui sibi videbuntur recam proclionum. Et predicti non possint se excusare de ipso facto sub pena Librarum Quentarum pro qualibet.

1761. 30. gbre. Tratta dal Libro Tertium, et ordinum C. X. detto Magny, a pag. 16. p. comando, ed uso degli Eccl. Correttori.

Confessione perpetua del C. di X.º

1335 die 20. Julij in M. C.

Cum C. X. in proximum Compleat, et sicut et manifestum sit utilissimum, et Conservationis status, et honoris Romij. Capta fuit Lex, quod ipsum Consilium confirmetur perpetuo in primoque Urbis, quod